
"',") ,/,-1 , A (f' á' if ;;ř ě, j;' i /'
7"-" ! /' /' 1/ ,;X , Ľ"ď' J ·1 .'" t' ,'

Ý

K U P N Í S M L O U V A

uzavřená dle ustal1o\'eni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve znění pozdějšich předpisů
(dále .jen ,,občanský zákoník")

Článek 1
SMLUVNĹ STRANY

1. Kupujici
Sídlo
lČO
DIČ
Zastoupený

.

.
,
.
.
.

.

Bankovni spo.jcni
Čislo účtu
Telcfon
Podatelna
ID DS

.

.

,

,

P

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kra,je
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
70885371
CZ70885371 - ncní plátce DPH
brig. gen. lng. Miloslavem Svatošcm, ředitelcin
HasičskCho záchral)l1Cho sboru StředoČcského kraje, vrchnim radou
Česká národni banka, Praha 1

,

clz4aa73

Za kul)ujíci])o je ve včcech týkajících sc l)řcd]nčlu smlouvy ol)l'ávnčn .jednat:
, tel.: , e-mail:

(dále jen ,,kupu,jící")

a

2. Pľ'odá\'a.iící
Sícllo
lČO
DlČ
Zastoupený
Bankovní spojcní
('islo účtu
Telefon
E-mail
ID DS

: A.P.&Pspol.sr.o.
: k Olejámě 3423, 272 01 Kladno
: 62957791
: CZ62957791
: lng. Markem Albrechtein, jcdnatelem spolcčnosti
: Československá obchodní banka, a.s.
:
:
:
: xc4mqsi

Zápis v obchodním rcjstříku vedenán Mčstským soudcin v Praze, oddil C, vložka 42010

Za prodávajicího je. vc včccch technických ol)rávněna jcdnat:
, tel.: , e-mail:

(dále jen ,,prodávající")

Článck 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1, Prodávajicí se zavazuje dodat kupujíciinu toto zboži: ,,Kréni na ruce" (dále též ,,zboží") v innožstvĹ a vc
specifikaci dlc přilohy č. 1, která jc nedílnou součásti této kupní snilouvy, a kupujici se zavazuje toto zboží přcvzit
a zaplatit prodávaj jcílnll kupní cenu.



Článek 3
DOBA 1^\ MĹSTO PLNĚNĹ

j. p]'()dá\'ajíci se zavazu.je dodat zboží ve siednal1é době:
- terniín dodání zboží: nejpozdčji clo 28. 4. 2023. Dřívřjši dodávka jc dovolena.

2. Kupujici se zavazuje, ž.e zboži bez vacl přcvezme a zaplatí za jeho dodání dohodnutou cenu.
3. Místem plnční a předání zboží kupujícíinu ,je HZS Středočeského kraje, Krajské ředitelství, Jana Palacha

1970, 272 01 Kladno. Dodání zboží je inožné v pracovních dnech od 7:00 do 15:00 hodin.
4. O přcdáni a převzctí zboži budc scpsán předávaci l)rotokol (dodaci list) či .jiný odpovidajici doklad l)ot\'rzený

l(upujiciln, který bude přilohou faktury (daňovCho dokladu). '
5. prodávajicí .je l)o\'inell dodat kul)ll.iicílnu zboží nové nepoužívané, ne starší než 12 měsíců, homologované,certitikované, odpovi(laiíci plalným právníin, technick;]n, dálc bezpečnostl)i]n a oborovýin norinám a předpisůn]

výrobce, ve sjednallén] njnožství, včetně stal1(]a]"dniho příslušenství, l)ro\'edení \' 1. jakostní kvalitě, VČětľň dokladů,
certifikátů a prohlášcní o shodč \' čcskCm jazyce.

6. požadujc-li zvlášúíi právní ncbo norl)lativni předpis zvĹášlní požadavek či dokumcnt, musi být součásti dodávky
zboži splnčni l)ředlnčtného ])oža(la\'kll či dodáni přcd])lč(ného doklln1el)tu.

Článck 4
CENA ZBOŽí

1. Cena za zboži podle čl. 2 (a přílohy č. 1 této kupní sm]ou\'y) byla sjednána včetně dopravy do místa plněni .jako
rnaxiinálni a konečná a činí:

a) ccna za 1 ks krCmu na rucc Arcona (100 inl) bez DPH '20,00 KČ
b) cena za 1 ks kránu na ruce Arcona (100 nil) s DPH 2 1 "4) 24,20 KČ
C) cena za 2 570 ks krémů na ruce Arcona (100 ml ) bez DPH 51 400,00 KČ
d) cena za 2 570 ks kránů na l'llCě Ál"COl1íí (100 ml) S DPH 21 % 62 194,00 KČ

(cena celkem s DPH slovy: ,,Šedesátdvatisíc,iednostodevadesátčtyři korun českých")

Článek 5
PLATEBNĹ A FAKTURAČNĹ PODMÍNKY

[. Fakturu (daňový doklad) na zaplaccni dohodnuté ceny zboží vystaví prodávajici po řádnén) předání a převzeti zboží
kupujicítn a zašle elektronicky ve strllkturovaných datových formátech dle usnescni vlády č. 347/2017 nebo ve
tônnátu pdf do datové schránky kuplljicího, popřipadě na e-niailovou adresu: z e-mailové
adresy prodávajícího: nebo v listinné podobě do sídla kuplljíciho. Faktura (daňový doklad) je
splatná do 2 1 kalendářnich dnů ode dne jejiho É)rokazatelného doručeni kupujíciinu. Fakturační adresa bude sídlo
kupujicího.

2. Plaía se uskuteční \' českých korunách n]ezibankovnín1 převodcin mezi bankou kupujícího a bankou prodávajicího
z účtu kupujíciho na úČet prodávajícího, uveclených v záhlaví sinlouvy. Účct rnusi být vedený v České republice
s možnosti úhrady kupni ccny v českC měnč /KČ, CZKl, uvedený a zveřejnčný v registru plátců DPH; v případě
platby na zahranični účet ,jdou veškcrC platby a popIatky k tiZi prodávajícího.

3. Faktura (daňový doklad) bude vystavena prodáva.iícíln po řádnán předáni zboží a njusí obsahovat:
a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějšich l)ředl)isů, podle občanského zákoniku (např. § 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
zněni pozdčjších předpisů,

b) náslcdujicí označení kupujiciho: Hasičský záchranný sbor StřcdočcskCho krajc, Jana Palacha 1970, 272 0 1
Kladno, lČO: 70885371, "

c) popis zboží,
d) úplnC banlcovni spo.jení prodávajicího včetně čisla účtu,
e) faktura musí být \' souladu s čl. 4 odst. 1 sinlouvy a prokazatelnč doručcna kup(liicinlu ne,jpozději do

14 dnů od splnění dodávky.
4. Pokud faktura nebude níít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat l)eop]"á\'něl)ě fakturované

položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která .je v rozpoi'u s čl. 4 oclst. 1 l)is|)]. d) této snilouvy, může ji
kllpu.iící vrátit zpčt l)l'odávaiícilnll k opravč ncbo doplnční. Nová Ihůta splatnosti \' délcc 21 ka|en(|ářnich dnů
potom začíná bčžct dnem ])l'okazatc|nCho doručcní opravc né ncbo doplnčné ŕaktury.

5. Jakákoliv záloha, ani úhrada za víccnáklady, se nepřipouští.



6. prodávající bcre tia vřdomi, že kllpll.iíci vzhledeni k ročnímu roz|)očtovénlu cyklu organizační složky státu neinůžc
řádnč doruče)1ou raktlll'u proplatit do konce prvni poloviny břczna 2022. V takovéin l)říl)adč sc klll)ujici ncdostává
do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodleni, ani strpět .jiné právni dopady této
skutečnosti.

Článek 6
ZÁRIJČNĹ DOBA A ODPOVĚDNOSŤ ZA VADY

1. prodávající se zavazuje dodat zboží vlastniin jlnCneln a na svC nebezpeči a ncse odpovčdtiost za dodáni zboži.
2. prodávajíci poskytu.jc ve smyslu § 2 1 13 a násl. občanského zákoníku kupujicilnll záruku za jakost zboži spočíva.jící

\' tom, že zboží, .jakož i jeho veškeré části i jednotlivé koinponenty, bude po záručni dobu způsobilé
k sesľnlllvl]ěl1énlu účelu, a jinak není-li slnlou\'ou stanoven speciálni l)oža(la\'ek, tak alespoň obvyk]élnu pro
l)ředmětnou koinoditu a zachová si sesl)Ílu\'l)ěl1é vIastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Prodávající odpovídá za vady, ktcrC ind zboží v dobč .jeho přeááni kupll.iíci]nu nebo v záručni dobč.
4. Záruka na dodané zboži a jeho .jakost sc sjednává na dobu 24 mčsiců od řádného převzetí zboží. Uvedcná lhůta jc

stanovena pro uplatnčni práva z vadnCho plnční i záruky za jakost a po celou dobu lhůty jde důkazni břemeno k tíZi
l)rodávajicího.

5. Odstranční vad na zboži a dalšich reklamací bude l)rodávajicin1 zajištčno v přiinčřené lhůtč odpovidajíci jejich
povazc, ncdohodnou-)i se sti'any .jinak, budou vady odstraněny ncjpozdčji do 30 kalendářních dnů od jcjich
oznánieni. Kupujici ul)latňllje reklainaci u pi'odávajíciho formou e-mailové zprávy na elektrollickoll adresu:

prodávajicí .je povinen přijeti zprávy kupuj ícíinu potvrdit.
6. Veškeré náklady kupujíciho spojené s uplatněnín) práv 7. vadného plnění či záruky lvčetně záruky za jakostl jdou

plně k tíži prodávajiciho, Kul)ujíci jc ol)l'ávněl1 nárok na náhradu nákladů uplatnil cIo jednoho roku od .jeho zjištění a
prodávajíei je povinen jej proplatit /iednolněsičl)j lhůta uvedená v § 1924 občanskCho zákoníku se nepoužijel.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

1. Za nedodržení termínti dodáni zboží nebo nedodržení lhůty pro odstraněni vady v záruční době l|\'edellé
\' ČI. 6 odst. 5 smlouvy, zaplati prodávající kul)uiici]nu srnluvni pokutu ve \'ýši 0,2 % z ceny zboží včetně DPH
uvedenC v čl. 4"odst. 1 pisin. d) za každý, i započatý den l)rodlel)í.

Článek 8
ODSTOUPENĹ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písenině odstoupit zcjnjCna \' případč podstatnCho porušeni smlouvy.
2, Sm|llvl1i strany pokládaji za podstatné porušeni smlouvy zejména:

a) neclodání zboží ani do uplynutí dodací lhůty,
b) prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury; v tomto případě .je kupu.jicí povinen ke dni

odstoupeni vrátit l)roclávajicilnu zboži, které nebylo uhrazcno, .
C) ncdodržení sln|uvl)ich podininek, zejmCna garantujicich vlastnosli a kvalitu zboží v souladu se smluvnítni

podlnínkalni,
d) neodstrančni vad ve stanovenC lhůtč uvcdcnC v čl. 6 odst. 5 täo sl))lollvy.

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od sll]lou\'y, jestližc bylo vyhlášeno inso|vellčni řizeni na rna.jetek
prodáva.jícího nebo hrozí-li prodávajíciniu úpadck, exekuce apod.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy 11astávají okainžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvni straně.

Článek 9
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1, Vzniknc-li kul)uiicilnu nebo třetí osobč vadou zboži nebo v důslcdku porušeiú s]nluvllích povinnosti ze strany
prodáva.jicího škoda na ina.jetku, oclpovidá prodávajicí za Škodu \' plnCin rozsahu, a to za každou škodu či za více
škod spolu soll\'isejícÍch.

2. Vznikne-li kupujiciniu nebo třetí osobě vadou zboži nebo v důsledku l)orllšeni sln|uvl1ícl) povinnosti ze strany
l)rodáva.iiciho škoda na zdraví, nebo dojde k usnircení, odpovídá prodávaj ici za škodu \' neomezel1éln rozsahu a je
povincn nahradil škodu v .jakckoli výši jfínančnÍ liniit uvcdený v ustanoveni 2939 odst. 3 občallskCho zákoníku ,je
tímto ujednánim vyloučcn).



Článek 10
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNĹ

]. Tato snilouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podinínkách účinnosti některých sinluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru sinluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnčni v registru smluv zřizeného
zákonem č. 340/2015 Sb.

2. Smluvní strany uzavírají tuto sinlouvu v souladu se zákoneni č. 110/2019 Sb., o zpracování osobnich údajů, a
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracoválliln osobních údajů a o volnéin pohybu těchto údajů a o zrušení siněrnice 95/46/ES
(obecné nařizení o ochraně osobních údajů).

3. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejírn základě se řídi českým právein, zejména přislušnými
ustanoveními občanského zákoníku, a kogentníini ustanoveními právniho řádu ČR, která dopaclaji na nákup zboží.

4. Srnluvní strany se zavazují veškerou koinunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny pisemnosti,
dokuinenty, návody, faktury, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě apod. budou výhradně v českéin jazyce.

5. Tuto sinlouvu lze iněnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvnich stran, a to písemnýini dodatky číslovanýtni
vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou nepjatná.

6. Spoiy vyplývajíci ze smlouvy se budou přednostně řešit smirně. Pokud se nepodaří sinírně vyřešit spoiy, prorogují
smluvní strany pro řešení jejich'sporů Okresní soud v Kladně.

7. Tato smlouva je podepsána vlastnol'llčllě nebo elektronicky. Je-li sinlouva podepsána vlastnorllčllě, je vyhotovena
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva (2) stejl1opisy a prodávající jeden (1)
stejnopis. Je-li sndouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu.

8. prodávající bere na vědoiní povinnost sinluvních stran uveřejnit uzavřenou sinlouvu v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní kupující. prodávajicí souhlasí s llveřejllěním celého textu srnlouvy
a prohlašuje, že skutečnosti v ni uvedené nepovažuje za obchodní tajemství ve sinyslu přislušných ustanoveni
právních předpisů.

9. prodávající na sebe přebirá nebezpečí ziněny okolnosti dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, čín)ž,se vylučuje
aplikovatelnost § 1765 odst. 1 občanského zákoníku.

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Přiloha č. 1 - Cenová nabídka prodávajícího ze dne 7.3.2023
V případě rozporu inezi přílohou č. 1 a touto kupní smlouvou platí ujednání obsažená v kupní smlouvě.

V Kladně

za prodávajícího:

Ing. Marek Albrecht
jednatel společnosti
A.P.&Pspol.sr.o.

V Kladně 31, '03, 2023

kupujícího:

brig. gen. Ing. Milosla Svatoš
ředitel HZS Středočes ho kraje

vrchní rada

AP&P s.r.o. (D
K Olejámě 3423, 272 01 Kladno
lČ: 62957791 OlČ: CZ62957791

tel,: , mob,:
Česká republika

Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2



!'"řikjha č. 1

Cenu)vá nahídka

,.:..,,, )

,~ ,,,,.=,,,,..,._..,~~

Doclavatel:

A.F"A P spoi. S r.o.
k Olejárně 342.3
272 01 Kladno
lČO: 62957791 DlČ: CZ62957791 e-rnail: tel.

Název Množství Cena kč bez DPH

Arcor)a 100ml / 20,- ks 2570 ks 51400

Cena celkem 51.400,- bez DPH

Cena celkem 62.194 s DPH

AP S'% g;,,tí",C', "--í
K oiejámě 3423, 272 01 kim '"-
lC: 62957791 OlČ: CZ6295,";/3.

tel,: 312 645 470, rnob.: 724 L'45 7i"."'
//

Zpracovala:

V Kladně 7.3.2023


